

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ76-006 สายหน้าวัดบึงกระจับ ม.4 ช่วงที่ 2
สถานที่ก่อสร้าง ม.4 บึงกระจับ ต.บึงกระจับ อ.วิเชียรบุรี จ.เพชรบูรณ์
การก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีต หน้า 0.15 ม.ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 220.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880.00 ตารางเมตร
 โหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น (แบบถนน ท.1)
ระยะทางดำเนินการ 0.220 กม. ช่วง กม.1+088 - กม.1+308
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง เลขที่ 344/2564 ลงวันที่ 17 สิงหาคม พ.ศ.2564 เมื่อวันที่ 27 สิงหาคม พ.ศ. 2564

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย คูณ Factor F	ราคากลาง (บาท)
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	880.00	1.72	1,513.60	1.3607	2.34	2,059.56
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	44.00	554.86	24,413.84	1.3607	755.00	33,219.91
	2.2 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	880.00	358.82	315,761.60	1.3607	488.25	429,656.81
	2.3 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	8.00	127.95	1,023.60	1.3607	174.10	1,392.81
	2.4 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	80.00	86.64	6,931.20	1.3607	117.89	9,431.28
	2.5 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	220.00	83.69	18,411.80	1.3607	113.88	25,052.94
	2.6 งานโหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	44.00	201.17	8,851.48	1.3607	273.73	12,044.21
รวมเงินค่าต้นทุนงานก่อสร้างทาง (ห้าแสนหนึ่งหมื่นสองพันแปดร้อยห้าสิบเจ็ดบาทห้าสิบสองสตางค์)					376,907.12			512,857.52
คิดเป็นเงินราคากลางงานก่อสร้าง (ห้าแสนหนึ่งหมื่นสองพันแปดร้อยห้าสิบเจ็ดบาทห้าสิบสองสตางค์)								512,857.52

งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 485,000.00

- | | | | | |
|--|---|------------|-----|--------------------------------|
| 1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | = | 376,907.12 | บาท | [1] |
| 2. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | - | บาท | [2] ไม่มีค่าก่อสร้าง |
| 3. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (รายละเอียดตามแบบคำนวณที่แนบ) | = | - | บาท | [3] ไม่มีค่าก่อสร้าง |
| 4. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง | = | 1.3607 | | [4] |
| 5. ค่า Factor F งานก่อสร้างงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | - | | [5] |
| 6. ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ | = | 1.0000 | | [6]=1+([3]/([1]x[4]+[2]x[5]) |
| 7. ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด | = | 1.3607 | | [7]=[4]x[6] |
| 8. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด | = | - | | [8]=[5]x[6] |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสาวปิยวรรณ สาวิวัฒน์)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นางสาวยุชนีชรีชา ไสพรหม)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายอัฐเชษฐ์ ทองโชติ)